Předmětem této smlouvy je závazek da'rce bezplatně přenechat obdarovanému dar a závazek

obdarovaného tento dar přijmout. Dárce poskytuje finanční dar k účelu uvedenému

v Čl. |||. této smlouvy.

II. Předmět daru

Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar v celkové výši 180 000 Kč (slovy: sto osmdesát

tisíc korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se jej využít toliko k účelu

sjednanému v této smlouvě v následujícím členění:

1. TJ Sokol Řeporyje - 80'000 Kč,

2. TJ Sokol Řeporyje - oddíl GYMSTAR 80'000 Kč,

3. TJ Sokol Řeporyje — oddíl nohejbalu 20'000 Kč.